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No 152 JUNG Bernd (Rg=8)

Pass 8 1:38.189
Pass 22 3:43.312 1 2:05.123 *
Pass 35 5:47.029 2 2:03.717 *
Pass 51 7:51.400 3 2:04.371
Pass 69 9:56.751 4 2:05.351
Pass 86 12:02.872 5 2:06.121
Pass 104 14:10.455 6 2:07.583
Pass 140 19:37.226 7 5:26.771
Pass 155 21:43.967 8 2:06.741
Pass 170 23:46.887 9 2:02.920 *

No 161 SCHMID Eric (Rg=1)

Pass 41 6:38.227
Pass 57 8:43.588 1 2:05.361 *
Pass 75 10:42.741 2 1:59.153 **
Pass 93 12:48.503 3 2:05.762
Pass 108 14:45.604 4 1:57.101 *
Pass 120 16:43.385 5 1:57.781
Pass 134 18:42.018 6 1:58.633
Pass 149 20:39.700 7 1:57.682
Pass 164 22:37.262 8 1:57.562
Pass 177 24:38.475 9 2:01.213

No 707 MEISTER Peter (Rg=2)

Pass 2 1:25.055
Pass 16 3:25.185 1 2:00.130 **
Pass 30 5:28.869 2 2:03.684
Pass 46 7:31.935 3 2:03.066
Pass 65 9:32.536 4 2:00.601
Pass 82 11:35.025 5 2:02.489
Pass 98 13:39.557 6 2:04.532
Pass 113 15:40.134 7 2:00.577
Pass 127 17:44.356 8 2:04.222
Pass 142 19:46.302 9 2:01.946
Pass 156 21:46.890 10 2:00.588

No 710 ROHR Arnold (Rg=15)

Pass 15 2:30.711
Pass 27 4:42.398 1 2:11.687 *
Pass 44 6:53.465 2 2:11.067 *
Pass 59 9:03.349 3 2:09.884 *

No 711 HEINIGER Sonja (Rg=14)

Pass 12 2:23.394
Pass 26 4:33.136 1 2:09.742 *
Pass 42 6:42.116 2 2:08.980 *
Pass 58 8:52.712 3 2:10.596

Pass 76 11:02.643 4 2:09.931
Pass 95 13:10.833 5 2:08.190 *
Pass 111 15:18.073 6 2:07.240 *
Pass 125 17:26.885 7 2:08.812
Pass 139 19:34.075 8 2:07.190 *

No 713 NUSSBAUMER Jacques (Rg=6)

Pass 9 1:44.443
Pass 23 3:52.616 1 2:08.173 *
Pass 38 5:56.814 2 2:04.198 *
Pass 54 8:03.057 3 2:06.243
Pass 71 10:06.798 4 2:03.741 *
Pass 88 12:11.883 5 2:05.085
Pass 105 14:14.595 6 2:02.712 *
Pass 118 16:21.180 7 2:06.585
Pass 132 18:25.596 8 2:04.416
Pass 148 20:27.671 9 2:02.075 *

No 714 AUER Sandra (Rg=19)

Pass 10 2:00.579
Pass 25 4:21.249 1 2:20.670 *
Pass 43 6:42.304 2 2:21.055
Pass 61 9:07.032 3 2:24.728
Pass 79 11:28.120 4 2:21.088
Pass 126 17:27.673 5 5:59.553
Pass 141 19:45.888 6 2:18.215 *
Pass 158 22:02.893 7 2:17.005 *
Pass 174 24:21.499 8 2:18.606

No 715 BÜTLER Daniel (Rg=3)

Pass 3 1:25.450
Pass 17 3:26.134 1 2:00.684 *
Pass 31 5:29.941 2 2:03.807
Pass 47 7:33.000 3 2:03.059
Pass 66 9:33.919 4 2:00.919
Pass 83 11:35.883 5 2:01.964
Pass 123 17:02.201 6 5:26.318
Pass 137 19:05.514 7 2:03.313
Pass 152 21:08.362 8 2:02.848
Pass 166 23:11.159 9 2:02.797
Pass 179 25:12.760 10 2:01.601

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=5)

Pass 4 1:28.855
Pass 18 3:33.991 1 2:05.136 *
Pass 32 5:37.210 2 2:03.219 *
Pass 48 7:44.259 3 2:07.049
Pass 67 9:47.048 4 2:02.789 *
Pass 84 11:51.843 5 2:04.795
Pass 101 13:56.058 6 2:04.215



Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC
Essais Libres 2 PSCS / PDC
Historique de la séance

AFC Micro Page 2/3 Le 07/07/2018 à 12:16

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 717 SCHWALLER Robert (Rg=5)

Pass 114 15:57.708 7 2:01.650 *
Pass 130 18:03.689 8 2:05.981
Pass 146 20:08.810 9 2:05.121
Pass 162 22:11.717 10 2:02.907
Pass 173 24:17.436 11 2:05.719

No 720 PODAK Heinz (Rg=20)

Pass 13 2:29.866
Pass 29 5:14.629 1 2:44.763 *
Pass 89 12:14.478 2 6:59.849

No 721 HEINIGER Andreas (Rg=9)

Pass 7 1:36.692
Pass 20 3:41.085 1 2:04.393 *
Pass 34 5:45.592 2 2:04.507
Pass 50 7:50.458 3 2:04.866
Pass 94 13:07.147 4 5:16.689
Pass 110 15:13.492 5 2:06.345
Pass 124 17:16.716 6 2:03.224 *
Pass 138 19:21.558 7 2:04.842
Pass 154 21:26.195 8 2:04.637
Pass 169 23:31.736 9 2:05.541
Pass 182 25:37.062 10 2:05.326

No 722 SCHEER Fritz (Rg=10)

Pass 40 6:27.737
Pass 56 8:33.474 1 2:05.737 *
Pass 74 10:39.026 2 2:05.552 *
Pass 92 12:46.470 3 2:07.444
Pass 109 14:56.001 4 2:09.531
Pass 122 17:00.730 5 2:04.729 *

No 723 BASLER Roli (Rg=16)

Pass 14 2:30.149
Pass 28 4:43.781 1 2:13.632 *
Pass 45 6:55.232 2 2:11.451 *
Pass 60 9:06.686 3 2:11.454
Pass 77 11:17.529 4 2:10.843 *
Pass 96 13:28.437 5 2:10.908
Pass 143 19:51.330 6 6:22.893
Pass 159 22:03.393 7 2:12.063
Pass 172 24:14.983 8 2:11.590

No 725 KELLER Virgil (Rg=13)

Pass 6 1:35.889
Pass 21 3:42.863 1 2:06.974 *
Pass 36 5:50.952 2 2:08.089
Pass 53 8:01.893 3 2:10.941
Pass 72 10:10.063 4 2:08.170

Pass 90 12:16.093 5 2:06.030 *
Pass 106 14:25.230 6 2:09.137
Pass 119 16:31.661 7 2:06.431
Pass 135 18:42.800 8 2:11.139
Pass 150 20:53.890 9 2:11.090
Pass 165 23:02.532 10 2:08.642
Pass 178 25:11.401 11 2:08.869

No 740 BUZZINI Carlo (Rg=17)

Pass 64 9:17.050
Pass 80 11:31.922 1 2:14.872 *
Pass 99 13:48.029 2 2:16.107
Pass 160 22:05.884 3 8:17.855
Pass 176 24:23.490 4 2:17.606

No 742 HAGMANN Peter (Rg=7)

Pass 5 1:30.237
Pass 19 3:34.966 1 2:04.729 *
Pass 33 5:39.003 2 2:04.037 *
Pass 49 7:44.890 3 2:05.887
Pass 68 9:48.133 4 2:03.243 *
Pass 85 11:52.563 5 2:04.430
Pass 102 13:56.308 6 2:03.745
Pass 115 15:58.539 7 2:02.231 *
Pass 129 18:00.903 8 2:02.364
Pass 145 20:03.442 9 2:02.539
Pass 161 22:09.469 10 2:06.027
Pass 171 24:14.857 11 2:05.388

No 745 FRÖHLICH Rolf (Rg=12)

Pass 11 2:02.217
Pass 24 4:08.348 1 2:06.131 *
Pass 39 6:13.700 2 2:05.352 *
Pass 55 8:22.598 3 2:08.898
Pass 73 10:27.783 4 2:05.185 *
Pass 91 12:33.481 5 2:05.698
Pass 107 14:39.809 6 2:06.328
Pass 121 16:52.828 7 2:13.019
Pass 136 19:04.208 8 2:11.380
Pass 153 21:12.102 9 2:07.894
Pass 168 23:17.583 10 2:05.481
Pass 180 25:27.448 11 2:09.865

No 756 KÄSER Bruno (Rg=4)

Pass 37 5:56.100
Pass 52 8:01.384 1 2:05.284 *
Pass 70 10:02.243 2 2:00.859 *
Pass 87 12:05.398 3 2:03.155
Pass 103 14:06.791 4 2:01.393
Pass 116 16:09.295 5 2:02.504
Pass 131 18:14.091 6 2:04.796
Pass 147 20:16.195 7 2:02.104
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No 756 KÄSER Bruno (Rg=4)

Pass 163 22:18.935 8 2:02.740
Pass 175 24:21.490 9 2:02.555

No 763 GAFNER Barbara (Rg=18)

Pass 62 9:11.448
Pass 81 11:32.008 1 2:20.560 *
Pass 100 13:55.382 2 2:23.374
Pass 117 16:15.742 3 2:20.360 *
Pass 133 18:37.551 4 2:21.809
Pass 151 20:57.686 5 2:20.135 *
Pass 167 23:14.510 6 2:16.824 *
Pass 181 25:33.089 7 2:18.579

No 765 GAFNER Peter (Rg=11)

Pass 63 9:12.769
Pass 78 11:27.709 1 2:14.940 *
Pass 97 13:32.797 2 2:05.088 *
Pass 112 15:38.330 3 2:05.533
Pass 128 17:45.663 4 2:07.333
Pass 144 19:51.442 5 2:05.779
Pass 157 21:58.789 6 2:07.347


